別記第１号様式（第８条第１項関係）

　　年　　月　　日

三笠市住まいのリフォーム助成金交付申請書

三笠市長　　　　　　　　　様

申請者住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),申請者氏名)　　　　　　　　　 　　　印　電話番号

住宅リフォーム助成金の交付を三笠市住まいのリフォーム助成事業規則第８条第１項の規定により関係書類を添付して申請します。

	リフォームの内容
	・増　築

・改　修

・修　繕
・耐震改修

・住宅の解体

・住宅用太陽光発電システム
・耐震診断

	他助成の有無
	無　　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	予定工事金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を除く）

	施工業者
	住所　　三笠市

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

	予定工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備　考

（注）　次の書類等を添付してください。

１　リフォーム積算書の写し(助成対象リフォームのみ記載)
２　工事契約書の写し

３　リフォーム箇所の図面及び写真（着工前の状況）

　　４　滞納等に関する事項についての調査同意書（別記第2号様式）